

Radziejów, dnia 05 sierpnia 2021 roku

a/a

dotyczy: postępowania w trybie podstawowym – „ Zakup mikrobusu do przewozu osób niepełnosprawnych dla Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim,,

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021. poz. 1129 t.j.) do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania:

1) Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez bocznych poduszek powietrznych dla pasażerów?

Odpowiedź : TAK

2) Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez dodatkowego ogrzewania postojowego ?

Odpowiedź : NIE

3) Czy pod pojęciem ogrzewania postojowego chodzi o niezależne ogrzewanie np. webasto ?

Odpowiedź : TAK

4) Czy jeśli składany uchwyt nie występuje z przodu po stronie kierowcy Zamawiający dopuszcza taki pojazd? Uchwyty występują po bokach pojazdu z również za III rzędem siedzeń.

Odpowiedź : TAK

5) Czy zabudowa do przewozu osoby na wózku inwalidzkim powinna posiadać dodatkowo oznakowane przód/tył symbolem „Inwalidzi” oraz boczne tylne kierunkowskazy na górze nadwozia?

Odpowiedź : TAK

7) Co Zamawiający dopuszcza pojazd z pełnymi kołpakami?

Odpowiedź : TAK

8) Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez przyciemnianej tylnej szyby?

Odpowiedź : NIE

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Prawa zamówień publicznych wyjaśnienia zostaną niezwłocznie zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z poważaniem:

STAROSTA
dr Jarosław Kozłowski

sp. Bylew